
Contacto

Teléfono 968567862
Fax 968127409
Correo Electrónico uncocartagena@fn.mde.es

Dirección Postal

Muralla del Mar, 18
(30201) Cartagena (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/AR44U/00002287E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2024 a
las 08:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de Cartagena
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tj7XBE0VRcE%3D

Objeto del Contrato: JAT. Suministro 46 taquillas metálicas EIMGAF.

JAT. Suministro 46 taquillas metálicas EIMGAF.Descripción 
Valor estimado del contrato 13.553,72 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.553,72 EUR.

Clasificación CPV
44421720 - Taquillas.

Plazo de Ejecución
Del 30/09/2024 al 15/12/2024

Observaciones: Desde la formalización del contrato, hasta el 15 de DICIEMBRE de 2024.

Lugar de ejecución
Escuela de Infantería de Marina “General Albacete y Fuster”, carretera de Tentegorra S/N, Cartagena (30201) – Murcia
Subentidad Nacional Región de Murcia
Código de Subentidad Territorial ES62

Dirección Postal

Carretera Tentegorra S/N
(30201) Murcia España

Por cumplir las prescripciones técnicas del PCAP y del PPT y ser el único licitador

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tj7XBE0VRcE%3D


Precio de la oferta más baja 16.224,89 EUR.
Precio de la oferta más alta 16.224,89 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GERALVEZ PROYECTOS CONTRAC SL
NIF B88404538
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

AVENIDA DE LA CANTUEÑA,2
(28947) FUENLABRADA España

Contacto

Teléfono +34 917821562
Correo Electrónico g2contract@g2contract.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.409 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.224,89 EUR.

Motivación

Motivación Por cumplir las prescripciones técnicas del PCAP y del PPT y ser el único licitador
Fecha del Acuerdo 03/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/09/2024 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/09/2024 a las 13:00

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=hsWs5oGEBk/E2DdnumPtiak9FljmnKYZlBnPyIooJuzyuojkc2AmAV/Uc6Mn/D4ulBtwkwCj6SbJdUyKhLomR1ehmBc%2BaFg5tuIzvrlo2u5t/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Sala de juntas de la unidad de Contratación

Dirección Postal

Real S/N
(30201) Cartagena España

Apert y valor Doc Adtva, Ofert Ec y Crit
Cuant aut

Apertura sobre oferta económica
El día 17/09/2024 a las 12:00 horas
Apertura y Valoración Documentación Administrativa,
oferta económica y criterios Cuantificables
automáticamente

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Plazo de Entrega.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 80Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gFGQKmrO34UQyBA nWzHfCg%3D%3D

ID 0000014356578 |  2024-001070452 | Thu, 10 Oct 2024 08:32:14:534 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66112370190818495111504556946582052607 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gFGQKmrO34UQyBAnWzHfCg%3D%3D

